PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097.857/0001-71

SEI3EST

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA

.e' 3) 1°(PRIMEIRA) RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°004/2022
DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

POR TEMPO DETERMINA DO EDITAL N0001/2022-SEDEST

CONSIDERANDO o erro material existente no Edital de Convocação n°004/2022 -

SEDEST, que convocou a candidata QUELIANE DAS CHAGAS VASQUES,

aprovada em Cadastro Reserva para o cargo de ASSISTENTE SOCIAL, no Processo

Seletivo Edital n°001/2022-SEDEST, publicado no dia 24 de junho de 2022.

O Fundo Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Social e Transferência de Renda, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o senhor ALEXANDRE DE JESUS ASSIS, Decreto Municipal

n°2.245/2022, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos

do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com o art.2°, inciso V

da Lei Municipal n° 755/2008, torna publica a RETIFICAÇÃO, conforme as seguintes

disposições:

Onde se lê:

E ... ]
Os candidatos convocados deverão comparecer do dia 27 (vinte e sete) de junho de 2022

ao dia 01 (um) julho de 2022, das 09:00 às 13:00, portando documentos originais e 02

(duas) cópias do relacionados no subitem 13.3.1, do Edital n°001/2022 na ordem

conforme descrita no subitem, no Departamento de Contratos no Prédio Anexo da

Prefeitura (antigo Colégio Municipal Virgílio Medeiros Centro Integrado) Arca

Especial - Entre Quadras 41/42 - Centro.

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANThIO DO DESCOBERTO-60

CNPJ 00.097.857/0001-71
SEOEST

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA

Leia-se

1...l
A candidata convocada deverá comparecer do dia 27 (vinte e sete) de junho de 2022 ao

dia 10 (dez) julho de 2022, das 09:00 às 13:00, portando documentos originais e 02

(duas) cópias do relacionados no subitem 13.3.1, do Edital n°001/2022 na ordem

conforme descrita no subitem, no Departamento de Contratos no Prédio Anexo da

Prefeitura (antigo Colégio Municipal Virgílio Medeiros - Centro Integrado) Arca

Especial - Entre Quadras 41/42 - Centro.

E...'

GABINETE DO SECRETÁRIO M UNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

TRANSFERÊNCIA DE RENDA, SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, aos 01

(primeiro) dia do mês de julho de 2022.

Alexandre d1 Jesus Assis
Secretário Municipal de Dcsenvolvimnto Social e Transferência de Renda

Decreto Municipal no 2.682/2022